
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. DS/0338/2022/MI

uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo dodatku objednatele: DS/0338/2022/MI/2

Číslo dodatku zhotovitele: 22_027

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: Tomáš Nekarda, místostarosta
Tel.: +420 518 670 101
Email: nekarda@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený ve věcech technických: Ing. Lenka Jahodová, referent odboru majetku a investic
Tel.: +420 518 670 121
Email: jahodova@veseli-nad-moravou.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ZHOTOVITEL:

Název: Ing. Adolf Jebavý

IČO: 64313743

Sídlo: Gorkého 59/9, Veveří, 602 00 Brno

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Adolf Jebavý

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní shodně prohlašují, že spolu dne 24.11.2022 uzavřely smlouvu o dílo, a to na provedení
díla – zpracování „Uliční prostor Palackého ve Veselí nad Moravou“ (dále také jako „smlouva“),
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 3.4.2024.

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 (dále také jako „dodatek“), kterým se mění
smlouva tak, jak je specifikováno v čl. II této smlouvy.



 
 

2 
 

 

Článek II.  
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XII odst. 2 smlouvy dohodly na změně smlouvy takto: 

a) Čl. II. odst. 3 smlouvy se mění tak, že nově zní: 

3. Projektová dokumentace bude zpracována pro tyto stavební objekty: 

a. SO 100 Komunikace, chodníky a zpevněné plochy  

b. SO 300 Vodohospodářské objekty 

c. SO 700 Mobiliář 

d. SO 800 Vegetační úpravy 

b) čl. V. odst. 1 a 2 smlouvy se mění tak, že nově zní: 

1. Cena za provedené dílo dle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 SoD  Vícepráce Celkem 
SO 100 – komunikace, 
chodníky, zpevněné 
plochy 

369.253,50 Kč  
bez DPH 

92.313,38 Kč  
bez DPH 

461.566,88 Kč  
bez DPH 

SO 300 – 
Vodohospodářské 
objekty 

0 Kč 
181.250,00 Kč  

bez DPH 
181.250,00 Kč  

bez DPH 

SO 700 – Mobiliář 10.363,20 Kč  
bez DPH 

2.590,80 Kč  
bez DPH 

12.954,00 Kč  
bez DPH 

SO 800 – Vegetační 
úpravy 

41.622,50 Kč  
bez DPH 

10.405,63 Kč  
bez DPH 

52.028,13 Kč  
bez DPH 

Ostatní náklady 
90.000,00 Kč  

bez DPH 
58.500,00 Kč  

bez DPH  
148.500 Kč  
bez DPH 

Cena díla bez DPH 511.239,20 Kč 345.059,81 Kč 856.299,01 Kč 
DPH z ceny díla ve výši 
21 % 107.360,23 Kč 72.462,56 Kč 179.822,79 Kč 

Celková cena díla, 
včetně DPH 618.599,43 Kč 417.522,37 Kč 1.036.121,80 Kč 

 

2. Zhotovitel je oprávněn vystavit faktury za dílčí plnění: 

Dílčí část Cena bez DPH Cena vč. DPH 

Zpracování DUSP/DPS vč. 
výkazu výměr (80 % 
z původní ceny díla) – již 
zaplaceno 

408.991,36 Kč 494.879,55 Kč 

Zpracování finální 
DUSP/DPS pro správní 
povolení stavby 

357.846,12 Kč 432.993,81 Kč 

Zajištění vyjádření DOSS a 
SIS (15 %) 

67.096,15 Kč 81.186,34 Kč 

Zajištění vydání 
pravomocného stavebního 
povolení (5 %) 

22.365,38 Kč 27.062,10 Kč 

 

c) čl. VI smlouvy se mění tak, že nově zní: 



 
 

3 
 

 

Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo, které je předmětem této smlouvy v těchto termínech: 

Zpracování DUSP/DPS 2.5.2023  

Koordinace projektu se správci inženýrských 
sítí 1.7.2024 

Zpracování finální DUSP/DPS pro správní 
povolení stavby 

30.8.2024 

Zajištění vyjádření DOSS a SIS (inženýrská 
činnost) 30.11.2024 

Zpracování výkazu výměr a rozpočtu 30.11.2024 

Zajištění vydání stavebního povolení 31.1.2025 (v případě, že dodržení termínu 
nebudou bránit objektivní skutečnosti) 

Nabytí právní moci stavebního povolení 28.2.2025 (v případě, že dodržení termínu 
nebudou bránit objektivní skutečnosti) 

 

2. Ostatní ustanovení smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, zůstávající nadále platná a účinná. 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s § 5 a násl. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Za zveřejnění dodatku odpovídá objednatel. 
 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopise. 

3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy a otisk razítka. 

4. Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 44. schůzi 
dne 20.5.2024 usnesením č. 12/44/RMV/2024.   

 

 

 

 

Veselí nad Moravou  

 

 

 
 zhotovitel:         za objednatele: 

 
 
 
 
 
      _______________________________                  _________________________________ 
          Ing. Adolf Jebavý                     Tomáš Nekarda 

                         místostarosta města Veselí nad Moravou   


